— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2026〕3 号

泉州市鲤城区人民政府
关于吕泽宇等同志职务任免的通知

高新区管委会，各街道办事处，区直各单位：

经研究决定：

吕泽宇同志任泉州市鲤城区人民政府金龙街道办事处副主

任（试用期一年）；

蔡奋飞同志任泉州市鲤城区人民政府常泰街道办事处副主

任，免去其泉州市鲤城区司法局常泰司法所所长职务；

雷琳澜同志任泉州市鲤城区人民政府常泰街道办事处副主

任（试用期一年）；

— 2 —

蔡炜生同志任泉州市鲤城区发展和改革局副局长，免去其泉

州市鲤城区人民政府临江街道办事处副主任职务；

王春良同志任泉州市鲤城区司法局浮桥司法所所长（试用期

一年）；

苏诗如同志任泉州市鲤城区司法局海滨司法所所长（试用期

一年）；

蔡艺青同志任泉州市鲤城区行政服务中心管委会副主任（试

用期一年）；

免去周锡雄同志泉州市鲤城区人民政府常泰街道办事处副

主任职务；

免去林燕娥同志泉州市鲤城区人民政府常泰街道办事处副

主任职务；

免去杜志芸同志泉州市鲤城区发展和改革局副局长职务；

免去叶艺斌同志泉州市鲤城区司法局海滨司法所所长职务；

免去曹剑琳同志泉州市鲤城区行政服务中心管委会副主任

职务。

泉州市鲤城区人民政府

2026 年 2 月 6 日

（此件主动公开）